



Córdoba,

24 FEB 2017

Expte. Ref.: 0061810/2016

**VISTO:**

Que en las presentes actuaciones se ha dictado la Resolución Decanal nro. 07/2017, en la que se establece que el horario a cumplir, por la agente contratada Sofia NUEMAN (D.N.I. 35.527.631) y la agente No docente Vanina RODRIGUEZ (D.N.I. 32.541.828), tanto en el VISTO, CONSIDERANDO y RESUELVO, es de 15 a 20 horas y habiendo la Secretaría de Coordinación de la Facultad detectado el error obrante en virtud de lo establecido por el CCT homologado por el Decreto 366/06 art. 74, solicita la rectificación de la mencionada Resolución, y

**CONSIDERANDO:**

Que resulta necesario rectificar la Res.D.N. Nro. 07/2017, **en donde dice:** "en el horario de 15 a 20 horas", **debe decir:** "en el horario de 13 a 20 horas", según lo informado por Secretaria de Coordinación y previsto por el Decreto 366/06 art. 74.

Que lo dispuesto en la Res. HCS 725/16 arts. 1 y 2.

**Por ello;**

**LA DECANA NORMALIZADORA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES  
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA  
RESUELVE**

**ARTÍCULO 1º: Rectificar** la Resolución Decanal nro. 07/2017, de fecha 15 de febrero de 2017, **en donde dice:** "en el horario de 15 a 20 horas", **debe decir:** "en el horario de 13 a 20 horas".

**ARTÍCULO 2º: Protocolizar.** Comunicar. Notificar. Oportunamente archivar.

ALEJANDRO EUGENIO AGUIAR  
SECRETARIO DE COORDINACION  
FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES  
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA



Lic. SILVINA ALEJANDRA CUPELLA  
DECANA NORMALIZADORA  
FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES  
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA

**RESOLUCION N°:**

**28**